ccxv.

VII. Omne datum optimū et omne donū perfectum testante beato Iacobo apostolo defusum est descendens a patre luminis a quo bone voluntatis donum accepit qui facto deliberationis articulo gratias ei seruire disponit. i. q. q. quā pio et nota. in. l. q. ff. de legi. Ideo invocabo nomine redemptoris nostri altissimi Iesu Christi eiusque matris Virginis gloriose. Super casu premisso considerato in isto locationis et iuribus utriusque partis diligenter inspectis consula; quid

isris erit salvo semper iudicio meliori. Et primo videtur quod in favorem dcorum agentium hoc priorem capitulum et clementem monasteriorum insimul unitorum sancti Jacobi colleuallane comitatu. dyocef. et sancti laurentii in cesarea dyocef. ranefi. sententia sit pure ferenda quod locatio facta per fratrem apolinarem tunc priorem et capitulum sine conuentus dcorum monachorum fuit valida cum sit licet abbatum conuentu locare bona monachorum ad medicorum tempore extra de loca. c. t. ne plena. vi. suas querelam de reb. ecclesie non alie. ad audienciam et ex speciali concessione episcopi. maxime per solae dies debitum monachorum pensionem per totum tempore locationis recipere arguitur. de censi. pterea et c. significauit et per Jo. an. in d. c. querelam. Quinimo et casum predictum posset abbas in c. servata solemnitate iuris locatione vel alienatione perpetuam facit. x. q. t. hoc ius porrectum. xii. q. t. fine exceptum de reb. eccl. non alie. ad nostram et non eo. t. nulli et C. de lacrosan. eccl. auctor. hoc ius porrectum et predictum tenebat stare successorum predictum dicimus unius alterius succedere. C. locat. l. via extra de testam. relatum. t. et non in plena. c. querela; huius successorum singularis non tenebat stare locatorem sui auctoris. C. locati. l. epotrem nisi conductori fuisset facta locatio cum obligatione omnium bonorum ipsius locatoris ut non. Bar. ff. solu. matrimo. l. si filio. s. si vir de eis predictis favorabiliter prosequi quos nouit suo predecessori fideliter paruisse. xiiii. q. t. hoc huiusmodi. Et sicut filius debita patris tenebat solvere ita predictus gesta sui per predecessoris pro ecclesiis necessitate facta tenebat agnoscere extra de solu. c. i. cum sit tanquam heres ipsius. xiiii. q. t. c. fi. xxiiii. q. vi. conuenior. Si id quod passus non est conductores predictas condonitates habere sunt formam locationis in reb. locat. ad restitutio- nis pensionis solute tenebat et ad interesse uel penam condonatoribus supradicis. C. loca. l. si de fundo. ff. eo. l. si fundus. s. fi. et de actio. emp. l. i. Sed quamvis permisso ptem actorum defendere videantur tamen pro exquisitione veritatis sunt aliqua dubia que ex instrumento locatorem inde surgunt principaliter declaranda. Et primo est videndum an si predictus cum conuentu locauerit aliquas possessiones alicuius que post modum per aliquem tertium occupantur in damnum et predictum conductoris per facti predicti plati et ex eius negligencia et defectu monasterij ad restitutio- nis damnum